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1. KIRISH
1.1. Ushbu Savdo operatsiyalariga doir qoidalar (“Qoidalar”) sizga FOREX CLUB

INTERNATIONAL LLC kompaniyaning (mos ravishda “biz”, “bizni”) Mijoz
kelishuvi bilan birga taqdim etiladi va oʻzida xizmatlarimiz va biz bilan amalga
oshirishingiz mumkin boʻlgan harakatlar haqida qoʻshimcha maʼlumotlarni
jamlaydi.

1.2. Mijoz kelishuvi shartlariga rozilik bildirish orqali siz Mijoz kelishuvining bir
qismini tashkil etuvchi ushbu Qoidalar shartlariga ham rozilik bildirasiz.

1.3. Kompaniyada Savdo hisobini ochish orqali Mijoz uning Orderlari tartibga
solinadigan bozordan tashqarida bajarilishiga rozilik bildiradi. Kompaniya Mijoz
Orderlarini faqat aksiyalar, tovarlar, indekslar, valyuta juftliklari (foreks), metallar
va kriptovalyutalar boʻyicha CFDlar (“Farqlar boʻyicha shartnomalar”) asosida
bajaradi.

2. ENG YAXSHI IJRO ETISH OMILLARI
2.1. Kompaniya Mijoz Orderlarini qabul qilish, uzatish va bajarish jarayonida Mijozlar

uchun eng yaxshi natijalarga erishish, shuningdek, Mijoz Orderlari bilan
ishlashda narx, xarajatlar, ijro tezligi, bajarish va hisob-kitob qilish ehtimoli,
hajm, bozor taʼsiri yoki Orderni bajarish bilan bogʻliq boshqa jihatlar kabi
omillarni hisobga olgan holda Mijozlar uchun eng yaxshi natijalarga erishish
uchun barcha oqilona choralarni koʻrish majburiyatini oladi. Biz yuqorida
berilgan roʻyxatni toʻliq deb hisoblamaymiz va yuqoridagi omillarning joylashuv
tartibi ustuvor omil sifatida qabul qilinmaydi.

2.1.1. Narx: Har qanday aniq CFD uchun Kompaniya Mijoz ushbu CFDni sotib
olishi (uzoq pozitsiyani ochish) yoki sotishi (qisqa pozitsiyani ochish)
mumkin boʻlgan narxni taklif qiladi.
Kompaniyaning muayyan CFD uchun narxi Kompaniya uchinchi tomon
tashqi manbalaridan (yaʼni, narx manbalaridan) oladigan tegishli Bazaviy
aktivning Sotib olish narxi va Sotish narxi asosida hisoblanadi.
Kompaniya narxlarini kompaniyaning veb-saytida va/yoki savdo
platformasida topish mumkin. Kompaniya oʻz narxlarini texnologiya
cheklovlari va kommunikatsiya kanallari imkon bergan darajada tez-tez
yangilab turadi. Kompaniya olingan maʼlumotlar raqobatbardoshligini
taʼminlash uchun vaqti-vaqti bilan uchinchi tomon tashqi maʼlumot
manbalarini koʻzdan kechiradi. Kompaniya oʻzining ish vaqtidan tashqari
paytda hech qanday narx taklif qilmaydi (quyidagi “Bajarish joylari”
boʻlimiga qarang). Shunga koʻra, bu vaqt davomida Mijoz hech qancha
Order joylashtira olmaydi.
Agar narx siz belgilagan Order parametriga, masalan, Stop Loss/Limit
Loss yoki Take Profit/Limit Profit qiymatlariga yetsa, bu Orderlar darhol
bajariladi. Biroq, muayyan savdo sharoitlarida Orderlarni (Stop Loss/Limit
Loss, Take Profit/Limit Profit) Mijoz soʻragan narxda bajarib boʻlmasligi
mumkin. Bunday holatda Kompaniya Orderni birinchi mavjud narxda
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bajarish huquqiga ega. Bunday holat, masalan, narxlarning keskin
oʻzgarishi davrida, agar bitta savdo sessiyasi davomida narx tegishli birja
qoidalariga koʻra toʻxtatiladigan yoki cheklanadigan darajada koʻtarilsa
yoki tushib ketsa, yuz berishi yoki savdo seanslari ochilishida yuz berishi
mumkin. Muayyan CFD uchun Stop Loss/Limit Loss va/yoki Take
Profit/Limit Profit Orderlarini joylashtirishning minimal darajasi
Kompaniya veb-saytida koʻrsatiladi.

2.1.2. Xarajatlar: CFDning ayrim turlarida pozitsiya ochish uchun Mijozdan
komissiya yoki moliyalashtirish haqlarini toʻlash talab qilinishi mumkin,
ularning miqdori Kompaniya veb-saytida koʻrsatiladi.
Komissiyalar: Komissiyalar bitimning umumiy qiymati foizi shaklida ham,
belgilangan summa shaklida ham olinishi mumkin.
Moliyalashtirish haqlari: Agar moliyalashtirish haqlari qoʻllanilsa, CFDning
ayrim turlari boʻyicha ochiq pozitsiyalar qiymati CFD muddati davomida
(yaʼni, pozitsiya yopilgunga qadar) kunlik moliyalashtirish haqi “svop
stavkasi” tomonidan koʻtariladi yoki kamaytiriladi. Moliyalashtirish haqlari
vaqt oʻtishi bilan farq qilishi mumkin boʻlgan bozor foiz stavkalariga
asoslanadi. Joriy etilgan kunlik moliyalashtirish haqlari haqida batafsil
maʼlumot Kompaniya veb-saytida taqdim etiladi.
Moliyaviy vositalar roʻyxati uchun spredlarni Kompaniya veb-saytida
va/yoki platformalarda topish mumkin.

2.1.3. Bajarish tezligi: Kompaniya Mijoz Orderlarini bajarishga katta ahamiyat
beradi va texnologiya va kommunikatsiya kanallari cheklovlarini hisobga
olgan holda yuqori tezlikda bajarishni taklif qilishga intiladi. Masalan,
mijozlar simsiz ulanish yoki modem ulanishi yoki yomon internet
ulanishiga sabab boʻlishi mumkin boʻlgan boshqa aloqa ulanishidan
foydalanayotganda bu Kompaniyaning savdo platformalari bilan barqaror
boʻlmagan ulanishiga olib kelishi mumkin, natijada Mijoz oʻz orderlarini
kechikish bilan joylashtadi va shu sababli orderlar Kompaniya tomonidan
taklif qilingan yaxshiroq yoki eng yomon narxda bajariladi.
Aniqlik kiritilishi kerakki, Kompaniya Mijoz orderini qabul qilganda va
uchinchi tomonga (boshqa bajarish joyi) bajarish uchun yuborganda va
Mijoz uchun orderni bevosita bajarmaganda, uning bajarilishi ham shu
uchinchi tomonga bogʻliq boʻladi.

2.1.4. Bajarish ehtimoli: Ayrim hollarda Orderni bajarish uchun qabul qilish
mumkin boʻlmasligi mumkin, masalan, bular bilan cheklanmagan tarzda,
quyidagi holatlarda: yangiliklarni chiqarish paytida, savdo seanslarining
boshlanishi, narxlarning sezilarli darajada yuqoriga yoki pastga
koʻtarilishi va eʼlon qilingan narxlardan uzoqlashishi mumkin boʻlgan
oʻzgaruvchan bozorlarda, narxlarning tez harakati mavjud boʻlganda,
eʼlon qilingan narx bo'yicha aniq hajmni bajarish uchun likvidlik yetarli
boʻlmaganda fors-major hodisasi yuzaga kelganda.
Agar kompaniya narx, hajm yoki boshqa sabablarga koʻra orderni
bajarishni davom ettira olmasa, order rad etiladi yoki qisman bajariladi.
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Bundan tashqari, Kompaniya istalgan vaqtda va oʻz xohishiga koʻra,
Mijozga hech qanday ogohlantirish yoki tushuntirish bermasdan, Mijoz
kelishuvida tushuntirilgan holatlarda Mijozning har qanday Orderini yoki
soʻrovini yoki koʻrsatmasini rad etishga yoki uzatishni yoki bajarilishini
tashkil etishni rad etishga haqli. Kompaniya Mijoz kelishuviga zarar
yetkazmagan holda bozor narxlarida yopish va/yoki Mijozning ochiq
pozitsiyalari hajmini cheklash, shuningdek, quyidagi holatlarning istalgan
birida Mijozning yangi pozitsiyalarni ochish boʻyicha yangi orderini rad
etish huquqiga ega:

2.1.4.1. Kompaniya noodatiy savdo sharoitlari mavjud deb hisoblasa
2.1.4.2. Mijoz garovi qiymati Minimal marja talabidan pastga tushsa
2.1.4.3. Istalgan vaqtda kapital (joriy balans, jumladan, ochiq pozitsiyalar)

pozitsiyani ochiq saqlash uchun zarur boʻlgan marjaning (garov)
muayyan foiziga teng yoki undan kam boʻladi

2.1.4.4. Mijoz tomonidan firibgarlik yoki qoidalardan tashqari savdolar
amalga oshirilganda

2.1.4.5. Kompaniya tizimi Savdo hisobiga oʻrnatilgan savdo cheklovlari
tufayli Orderni rad etsa

2.1.4.6. Marja darajasi Stop-Out darajasiga (savdo hisobidagi kapitalining
marjaga nisbati) yetganda Mijoz pozitsiyalari eng katta yoʻqotishli
Orderdan boshlab bozor narxlarida avtomatik ravishda yopila
boshlaydi va Kompaniya yangi Orderlarni rad etish huquqiga ega
boʻladi. Stop Out darajasi veb-sayt va/yoki savdo platformasida
taqdim etiladi;

2.1.4.7. Mijoz rasmiy amal qilish muddati tugaganidan keyin fyuchers
boʻyicha ochiq pozitsiyaga ega boʻlganda.
Yuqorida aytilganlarga qoʻshimcha ravishda, Kompaniya orderlarni
bajarish uchun boshqa uchinchi tomonga yuborganda,
orderlarning bajarilish ehtimoli oʻsha uchinchi tomonda narxlar
mavjudligiga bogʻliq.

2.1.5. Hisob-kitob ehtimoli: Kompaniya tomonidan taklif etilayotgan CFD
vositalari bazaviy aktivni moddiy shaklda yetkazib berishni nazarda
tutmaydi, shuning uchun, masalan, agar Mijoz aksiyalarni sotib olgan
boʻlsa, hisob-kitoblar amalga oshirilmaydi.

2.1.6. Order oʻlchami: Lot – bu tranzaksiya miqdorini oʻlchaydigan birlik va u
har bir CFD turida farq qiladi. Order minimal hajmining qiymati va
berilgan CFD turi uchun har bir lot Kompaniya veb-saytida va/yoki Savdo
platformasida koʻrsatilgan. Bitta tranzaksiyaning maksimal hajmi
qiymatlari Kompaniyaning veb-saytida va/yoki Savdo platformasida
koʻrsatilgan. Kompaniya Orderni Mijoz kelishuvida koʻrsatilganidek,
hajmiga qarab rad etish huquqini oʻzida saqlab qoladi.
Agar mijoz yirik hajmdagi orderni bajarishni xohlasa, ayrim hollarda
bozorning likvidligiga qarab narx kamroq darajada qulay boʻlishi mumkin.
Agar order hajmi katta boʻlsa va Kompaniya tomonidan bajarish imkoni
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boʻlmasa, Kompaniya mijoz orderini qabul qilmaslik huquqini oʻzida
saqlab qoladi.

2.1.7. Bozor taʼsiri: Ayrim omillar Kompaniyaning kotirovka narxi olingan
bazaviy aktivning narxiga tez taʼsir qilishi va bu yerda sanab oʻtilgan
boshqa omillarga ham taʼsir qilishi mumkin. Kompaniya oʻz mijozlari
uchun eng yaxshi natijaga erishish maqsadida barcha oqilona choralarni
amalga oshiradi.

Kompaniya yuqorida berilgan roʻyxatni toʻliq deb hisoblamaydi va
yuqoridagi omillarning joylashuv tartibi ustuvor omil sifatida qabul
qilinmaydi. Biroq, Mijozning aniq koʻrsatmalari mavjud boʻlganda,
Kompaniya Mijoz orderi aniq koʻrsatmalarga muvofiq bajarilishini
taʼminlash majburiyatini oladi.

3. CFD BOʻYICHA BAJARISH AMALIYOTLARI
3.1. Sirpanish: CFD savdosi paytida narxlar sirpanishi yuz berishi mumkinligi

haqida ogohlantiramiz. Bunday holat Order bajarish uchun taqdim etilgan
paytda mijozga koʻrsatilgan muayyan narx mavjud boʻlmasligi bilan tavsiflanadi.
Bunday holatda Order mijoz tomonidan talab qilingan narxga eng yaqin narxda
yoki bir necha punkt farq qiladigan narxda bajariladi. Boshqacha qilib aytganda,
sirpanish – bu orderning kutilayotgan narxi va orderning amalda bajarilgan narxi
oʻrtasidagi farq. Agar bajarilgan narx Mijoz tomonidan soʻralgan narxdan
yaxshiroq boʻlsa, bu ijobiy sirpanish deb ataladi. Agar bajarilgan narx Mijoz
tomonidan soʻralgan narxdan yomonroq boʻlsa, bu salbiy sirpanish deb ataladi.
CFD savdosida sirpanish odatiy element ekanini unutmang. Koʻp hollarda
sirpanish likvidlik yoʻq boʻlganda yoki volatillik darajasi ortganda (masalan,
yangiliklar eʼlon qilinishi, iqtisodiy voqealar va bozor ochilishi yoki boshqa
omillar tufayli) sodir boʻladi, bu esa muayyan narxda orderni bajarishga imkon
bermaydi. Boshqa soʻz bilan aytganda, Orderlaringiz eʼlon qilingan narxlarda
bajarilmasligi mumkin.

3.2. Stop Loss/Limit Loss, Take Profit/Limit Profit va boshqa order turlarida
sirpanishlar yuzaga kelishi mumkinligini yodda tuting. Kutilayotgan orderlaringiz
belgilangan narxda bajarilishi kafolatlanmaydi. Biroq, biz Orderingiz
kutilayotgan Order boʻyicha koʻrsatgan narxingizdan keyingi eng yaxshi bozor
narxida bajarilishini tasdiqlaymiz.

3.3. Opsiyalar tezligi: Ushbu orqali siz Kompaniya suzuvchi opsion spredlarni taklif
qilishi haqida ogohlantirilasiz. Bunday spredlar kompaniyaning nazorati ostida
bo‘lmagan haqiqiy bozor sharoitlariga bog‘liq. Kompaniya maksimum yoki
minimum opsiyalar spredlarini kafolatlamaydi. Ayrim Vositalar uchun opsiyalar
kotirovkalari mavjud bo‘lmagan holatlar bo‘lishi mumkin.

4. CFD SAVDOSIDA MAVJUD ORDER(LAR) TURLARI
4.1. Orderning oʻziga xos xususiyati mijoz orderi bajarilishiga taʼsir qilishi mumkin.

Quyida Mijoz joylashtirishi mumkin boʻlgan turli buyurtma turlari berilgan:
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4.1.1. Bozor order(lar)i: Bozor orderi – bu ustun bozor narxida CFDni iloji
boricha tezroq sotib olish yoki sotish orderi. Bu orderni bajarish natijasida
savdo pozitsiyasi ochiladi. Stop Loss/Limit Loss va Take Profit/Limit Profit
orderlari bozor orderlariga biriktirilishi mumkin

4.1.2. Kutilayotgan order(lar): Bu muayyan narxga erishilgandan keyin
kelgusida CFDni eng yaxshi narxda sotib olish yoki sotish uchun order.
Kutilayotgan order – bu foydalanuvchiga kelgusida oldindan belgilangan
narxda CFD sotib olish yoki sotish imkonini beruvchi Order. Ushbu
kutilayotgan orderlar narx soʻralgan darajaga yetishi bilan bajariladi.
Biroq sshuni taʼkidlash kerakki, muayyan savdo sharoitlarida ushbu
orderlarni Mijoz soʻragan narxda bajarish imkonsiz boʻlishi mumkin.
Bunday holatda Kompaniya Orderni birinchi mavjud narxda bajarish
huquqiga ega. Bunday holat, masalan, narxlarning keskin oʻzgarishi
davrida, bitta savdo sessiyasi davomida narx tegishli birja qoidalariga
koʻra savdo toʻxtatiladigan yoki cheklanadigan darajada koʻtarilganda
yoki tushib ketganda yoki likvidlik yetishmaganda yuz berishi mumkin. Bu
savdo seanslarining ochilishi paytida ham yuz berishi mumkin. Stop
Loss/Limit Loss va Take Profit/Limit Profit orderlari kutilayotgan
orderlarga biriktirilishi mumkinligini yodda tuting. Bundan tashqari,
kutilayotgan orderlar bekor qilinmaguncha amal qiladi.

4.1.3. Take Profit/Limit Profit order(lar)i: Take Profit/Limit Profit orderi
moliyaviy vositaning narxi (yaʼni, CFD) muayyan darajaga yetganida
kutilayotgan foydani olish uchun moʻljallangan. Bu orderni bajarish
natijasida butun pozitsiya toʻliq yopiladi. Order faqat ochiq bozor orderi
yoki kutilayotgan order bilan birga soʻralishi mumkin va u belgilangan
narxlarda ham amalga oshiriladi. Orderning ushbu turi pozitsiyalar uchun
joriy narxdan balandroq va qisqa pozitsiyalar uchun ochilish narxidan
pastroq qilib oʻrnatiladi.

4.1.4. Stop Loss/Limit Loss order(lar)i: Stop Loss/Limit Loss orderi CFD
narxi foydasiz yoʻnalishda harakatlana boshlaganda yoʻqotishlarni
minimallashtirish uchun ishlatiladi. Agar CFD narxi Stop Loss/Limit Loss
darajasiga yetsa, butun pozitsiya avtomatik ravishda yopiladi, bu esa
qoʻshimcha yoʻqotishlarni bartaraf qiladi. Bunday Orderlar har doim ochiq
pozitsiyaga yoki kutilayotgan orderga ulanadi. Ular faqat bozor yoki
kutilayotgan order bilan birga soʻralishi mumkin. Orderning ushbu turi har
doim pozitsiyalar uchun joriy narxdan pastroq va qisqa pozitsiyalar uchun
ochilish narxidan pastroq qilib oʻrnatiladi.

5. ALOQA USULLARI
5.1. Savdo operatsiyalarining muhim shartlarini tasdiqlash jarayonida Mijoz va

Kompaniya oʻrtasidagi oʻzaro muloqot Mijoz tomonidan soʻrovlar, takliflar va/yoki
tasdiqlar, soʻrovlarga javoblar, shuningdek, Kompaniya tomonidan tasdiqlar,
hisobotlar va bayonotlar yuborish orqali amalga oshiriladi. Ushbu bandda
koʻrsatilgan hujjatlar va xabarlar Savdo platformasi orqali shakllantiriladi,
yetkaziladi va qayd etiladi.
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5.2. Savdo operatsiyalarining muhim shartlarini tasdiqlash faqat savdo kuni
davomida va quyidagi usullar bilan amalga oshirilishi mumkin:

5.2.1. Internetga ulangan savdo platformasi orqali elektron shaklda xabarlar
almashish orqali

5.2.2. Telefon orqali. Ushbu xizmatdan foydalanish va undan foydalanishda
savdo operatsiyalarining muhim shartlarini tasdiqlash tartibi Kompaniya
veb-saytida eʼlon qilingan maxsus shartlar, shuningdek, Qoidalarning
ushbu boʻlimi bilan tartibga solinadi.

5.3. Savdo operatsiyalari shartlari mijoz shaxsi aniqlangandan keyingina telefon
orqali kelishiladi. Identifikatsiya maqsadlari uchun Mijoz suhbatda mijozning
shaxsiy kabinetiga kirishni, shuningdek, mijozning savdo hisob raqamini
xabardor qilishi va/yoki tasdiqlashi kerak.

5.4. Mijoz savdo operatsiyasining muhim shartlarini telefon orqali tasdiqlayotganda
quyidagi shartlar bajarilgan taqdirda ushbu shartlar tasdiqlangan hisoblanadi:

5.4.1. Savdo operatsiyalarining muhim shartlari Kompaniya xodimi tomonidan
takrorlanadi (talaffuz qilinadi).

5.4.2. Muhim shartlar takrorlangandan soʻng (talaffuz qilgandan) darhol Mijoz
oʻz Savdo operatsiyasining bajarilishini quyidagi soʻzlardan biri bilan
tasdiqlaydi: “ha”, “tasdiqlayman”, “roziman”, “kelishdik” yoki rozilikni aniq
tasdiqlovchi boshqa soʻz.

5.5. Muhim shartlar telefon orqali tasdiqlanganda, mijoz tomonidan tasdiqlovchi soʻz
aytilgan paytda ushbu shartlar tasdiqlangan hisoblanadi. Kompaniya xodimi
tomonidan eʼlon qilingan shartlar tasdiqlangan hisoblanadi. Agar muhim shartlar
Kompaniya xodimi tomonidan notoʻgʻri takrorlangan boʻlsa, mijoz Kompaniya
xodimini toʻxtatib, muhim shartlarni yana takrorlashi kerak.

5.6. Ovozli xabarlar almashish jarayonida, jumladan, identifikatsiya qilish jarayonida
Kompaniya oʻzining apparat va dasturiy taʼminotidan foydalangan holda
suhbatni yozib olish huquqiga ega. Mijoz oʻz xohishiga koʻra xususiy texnika
vositalaridan foydalangan holda shunga oʻxshash yozuvlarni tayyorlashi
mumkin. Tomonlar Kompaniya tomonidan oʻzining texnik jihozlari va dasturiy
vositalari yordamida Kompaniya va Mijoz oʻrtasidagi yozib olingan telefon
suhbati yozuvi nizolarni sud muhokamasisiz va sudda ham hal qilishda taqdim
etish uchun mos yaroqli dalil hisoblanishi mumkinligiga rozilik bildiradi.

5.7. Muhim shartlari telefon orqali tasdiqlangan savdo operatsiyalari, shuningdek,
xuddi shu tarzda olingan orderlar savdo platformasida roʻyxatga olinadi.

5.8. Savdo hisobi balansi va ochiq savdolar savdo operatsiyasi rad etilganda yoki
Mijozning savdo platformasida xatolik yuz berganda telefon orqali muhokama
qilinishi mumkin.

5.9. Kompaniya xodimi Mijoz tomonidan quyidagi holatlarga yoʻl qoʻyilganda u bilan
telefon suhbatini toʻxtatish huquqiga ega:

5.9.1. Nizoga hissiy baho bersa
5.9.2. Kompaniyani haqorat qilsa
5.9.3. Behayo soʻzlarni ishlatsa.
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5.10. Kompaniyaga yuborilgan va Mijoz paroli va kodi bilan tasdiqlangan barcha
xabarlar Mijoz tomonidan shaxsan berilgan deb hisoblanadi.

5.11. Agar Mijoz savdo operatsiyasi bajarilishi yoki savdo platformasida order
joylashtirilishi haqida tasdiq olmagan boʻlsa, u savdo platformasi hisobotlarida
va/yoki telefon orqali savdo operatsiyasining bajarilishi yoki order joylashtirilishi
faktini tekshirishi kerak.

6. SAVDO OPERATSIYALARINI BAJARISH TARTIBI
6.1. Kompaniya Mijozga kompaniya veb-saytida koʻrsatilgan va/yoki tomonlar

oʻrtasidagi individual kelishuvlarda nazarda tutilgan shartlarda vositalar bilan
savdo operatsiyalarini amalga oshirish imkoniyatini beradi.

6.2. Kompaniya hafta oxiri va bayram kunlaridan oldin, shuningdek, likvidlik past
boʻlgan taqdirda savdo operatsiyalarini amalga oshirish shartlarini bir
tomonlama oʻzgartirish huquqini oʻzida saqlab qoladi.

6.3. Savdo operatsiyasi mijoz tomonidan savdo operatsiyasining barcha muhim
shartlarini tasdiqlaganidan va Kompaniya serverining jurnal faylida tegishli
yozuv paydo boʻlganidan keyin bajarilgan hisoblanadi. Savdo platformasidagi
har bir ochiq pozitsiya uchun chipta beriladi.

6.4. Tasdiqlanishi kerak boʻlgan savdo operatsiyasining asosiy shartlari
quyidagilardir:

6.4.1. Vosita
6.4.2. Savdo operatsiyasi turi: Vositani sotib olish (BUY) yoki sotish (SELL),

joriy pozitsiyani yopish (CLOSE)
6.4.3. Savdo operatsiyasi hajmi – lotlar soni, vositaning oʻlchov birliklari yoki

hisob balansi valyutasidagi muayyan miqdor, jumladan, multiplikator
(Libertex platformasi uchun). Savdo operatsiyasi hajmi tasdiqlangan
Vositaning minimal ruxsat etilgan qiymati ko'paytmasi boʻlishi kerak. Har
qanday Savdo operatsiyalarining minimal hajmi haqida maʼlumot
Kompaniya veb-saytida eʼlon qilinadi va Savdo serverlarida
joylashtiriladi. Nomuvofiqliklar yuzaga kelganda Savdo serveridagi
maʼlumotlar ustunlik qiladi.

6.4.4. Savdo operatsiyasi narxi (agar bu tanlangan savdo platformasi/bajarish
turi uchun mumkin boʻlsa).

6.5. Kompaniya vaqti-vaqti bilan, o‘z ixtiyoriga ko‘ra va bir tomonlama tartibda
Mijozga faqat bitta Kotirovka rejimini taqdim etish huquqini o‘zida saqlab qoladi.

6.6. Mijozning ochiq pozitsiyalari ushbu Qoidalarda nazarda tutilgan hollarda
Kompaniya tomonidan bir tomonlama yopilishi mumkin.

6.7. Savdo kunining oxirida ochiq pozitsiyalar mavjud boʻlsa, kompaniya bir
tomonlama tartibda SVOP operatsiyasini (SWAP) amalga oshiradi. SVOP
savdo kuni tugagandan soʻng darhol amalga oshiriladi. SVOP komissiyalari
miqdori Kompaniya veb-saytida koʻrsatiladi va Savdo serverlarida joylashtiriladi.
Nomuvofiqliklar yuzaga kelganda Savdo serveridagi maʼlumotlar ustunlik qiladi.
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6.8. Pozitsiyani ochishda, savdo platformasi va/yoki vosita turiga qarab, Mijozdan
savdo operatsiyasini amalga oshirish uchun komissiya undirilishi mumkin.
Komissiya toʻlovlari va komissiya olinadigan savdo operatsiyalari uchun
vositalar roʻyxati Kompaniya veb-saytida koʻrsatiladi va savdo serverlarida
joylashtiriladi. Nomuvofiqliklar yuzaga kelganda Savdo serveridagi maʼlumotlar
ustunlik qiladi.

6.9. Agar Kompaniya serverida vositaning haqiqiy narxi boʻlmasa, ushbu vosita
boʻyicha savdo operatsiyalarini bajarishga ruxsat berilmaydi.

6.10. Kompaniya vaqti-vaqti bilan oʻz xohishiga koʻra va bir tomonlama tartibda savdo
operatsiyalarini bajarish shartlarini, jumladan, lekin bular bilan cheklanmagan
holda, savdo operatsiyalari hajmini, har bir pozitsiya boʻyicha maksimal foyda,
har qanday ochiq pozitsiya ochiq qolishi mumkin boʻlgan vaqt davri, ochiq
pozitsiyalar hajmi, orderlarni bajarish turlari, savdo platformasini tanlash
shartlari, Stop Out darajasi, marja talablari, savdo operatsiyalari uchun
komissiyalar, savdo vaqti va hokazolarni belgilash va oʻzgartirish, shuningdek,
har qanday mijozning oʻzi foydalanmoqchi boʻlgan savdo platformasidan
foydalanish huquqini rad etish huquqiga ega. Kompaniya Mijozning roʻyxatdan
oʻtgan mamlakatiga qarab va tegishli meʼyoriy hujjatlarda belgilangan cheklovlar
va taqiqlarni hisobga olgan holda mavjud savdo vositalari roʻyxatini
oʻzgartirishga haqli. Agar Mijoz bunday vosita bilan savdo operatsiyasini
amalga oshirsa, Kompaniya oxirgi haqiqiy narx boʻyicha nol natijalar bilan oʻz
pozitsiyasini yopishga, savdoni oʻchirib tashlashga yoki normativ hujjatlar va
vakolatli organlarning talablariga muvofiq boshqacha harakat qilishga haqli.

6.11. Mijoz oʻzining savdo operatsiyasini oʻtkazish toʻgʻrisidagi buyrugʻi vosita uchun
likvidlilik yetarli boʻlmagan taqdirda bajarilmasligi yoki toʻliq bajarilmasligiga
rozilik bildiradi.

6.12. Mijoz, agar taqdim etilgan orderlar va amalga oshirilgan savdo operatsiyalari
nisbati oqilona chegaralar ichida boʻlmasa, uning
soʻrovlari/koʻrsatmalari/orderlari Kompaniya tomonidan rad etilishi yoki oxirgi
navbatda koʻrib chiqilishiga rozi boʻladi.

6.13. Kompaniya quyidagi hollarda mijozning ochiq pozitsiyalarini majburiy ravishda
yopishi mumkin:

6.13.1. Kompaniya tomonidan belgilangan Stop Out darajasiga erishilganda
6.13.2. Agar Kompaniyada har qanday Savdodan boshqa operatsiyalarni

shubhali deb hisoblash uchun yetarli asoslar boʻlsa
6.13.3. Kompaniyaning notoʻgʻri harakatlari tufayli Mijoz savdo hisobida pozitsiya

paydo boʻlsa (texnik nuqson, bozordan tashqari kotirovkalarning oqimga
kirishi va boshqalar)

6.13.4. Mijoz pozitsiyalari soni Kompaniya serveriga nisbatan yuklanish oshishi
tahdidini keltirib chiqarsa

6.13.5. Qonun hujjatlari, bozor sharoitlari va/yoki Kompaniya va Kelishuv
doirasida Kompaniya tomonidan xizmatlar koʻrsatish jarayoniga bevosita
yoki bilvosita taʼsir koʻrsatadigan uchinchi shaxslar oʻrtasidagi
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munosabatlar oʻzgarishi tufayli Kompaniya Mijozning ochiq pozitsiyasini
saqlab qolishi mumkin boʻlmagan taqdirda

6.13.6. Kompaniya mijozga xizmat koʻrsatishdan bosh tortsa
6.13.7. Ochiq pozitsiyalar boʻyicha yoʻqotishlar Mijozning shaxsiy (haqiqiy)

mablagʻlari miqdoridan oshsa.
6.14. Agar istalgan vaqtda vosita narxi nolga yetsa yoki undan pastga tushsa,

Kompaniya quyidagi huquqlarga ega hisoblanadi:
6.14.1. Nazarda tutilgan vosita uchun yangi pozitsiyalarni ochish imkoniyatini

taklif qilishni toʻxtatish
6.14.2. Nolga ekvivalent narxda nazarda tutilgan vosita boʻyicha Mijoz ega

boʻlgan har qanday ochiq pozitsiyalarni majburiy ravishda yopish
6.14.3. Istalgan kutilayotgan orderni bekor qilish.

6.15. Kompaniya muayyan vositalar uchun muayyan narx darajalarini belgilash
huquqini oʻzida saqlab qoladi, unga erishilgandan soʻng Kompaniya Mijozlarga
bunday vositalar boʻyicha pozitsiyalarni ochish imkoniyatini taklif qilishni
toʻxtatishga haqli. Ammo bunday hollarda Kompaniya Mijozlarga tegishli
vositalardagi har qanday ochiq pozitsiyalarni (“faqat yopish” rejimi) yopish
imkoniyatini, shuningdek, oʻzi taqdim qilmoqchi boʻlgan boshqa imkoniyatlarga
ruxsat berishi mumkin.

6.16. Mijoz savdo operatsiyasi Savdo hisobining bazaviy valyutasidan boshqa har
qanday valyutada amalga oshirilganda Kompaniya tegishli summalarni mos
ravishda toʻgʻrilash va Mijozning savdo hisobidan tegishli valyuta ayirboshlash
komissiyasini, shuningdek, bunday operatsiya bilan bogʻliq boʻlgan boshqa
tegishli toʻlovlar va xarajatlarni yechib olishga chiqarishga haqli ekaniga rozilik
bildiradi.

7. ORDERLARNI JOYLASHTIRISH, OʻZGARTIRISH VA BAJARISH TARTIBI
7.1. Mijoz Savdo soatlari davomida istalgan vaqtda Savdo platformasi orqali yoki

telefon orqali Vositani sotib olish yoki sotish uchun Order berish (oʻzgartirish)
huquqiga ega. Orderni joylashtirishga (oʻzgartirishga) faqat vositaning haqiqiy
narxi Kompaniya serverida mavjud boʻlgan taqdirda ruxsat etiladi. Savdodan
tashqari soatlarda orderlarni joylashtirish (oʻzgartirish) va bajarish muayyan
Savdo platformasi xususiyatlariga qarab cheklanishi mumkin.

7.2. Order ushbu Qoidalarda belgilangan Savdo operatsiyasining barcha muhim
shartlarini, yaʼni vositani, ushbu vosita hajmini, savdo operatsiyasi turini va
kerakli bajarish narxini (yoki limit miqdorini) oʻz ichiga olishi kerak.

7.3. Mijoz tomonidan joylashtirilgan order Kompaniya veb-saytida koʻrsatilgan va
savdo serverlarida oʻrnatilgan minimal qiymatlardan kam boʻlmagan bozorning
joriy darajasida joylashtirilishi kerak. Nomuvofiqliklar yuzaga kelganda Savdo
serveridagi maʼlumotlar ustunlik qiladi. Orderni joylashtirish uchun minimal
masofa bozor sharoitlari standartdan farq qilganda oshirilishi mumkin: tungi
soatlarda, bayramlar oldidan yoki bayram paytida, yangiliklar eʼlon qilinishidan
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oldin, savdo kuni tugashidan oldin va hokazo holatlarda yuqori volatillik va/yoki
past likvidlik kuzatilganda.

7.4. Mijoz tomonidan joylashtirilgan Order quyidagi hollarda Kompaniya tomonidan
bir tomonlama bekor qilinadi (oʻchiriladi):

7.4.1. Orderni bajarish uchun Mijoz savdo hisobida yetarli mablagʻ boʻlmasa
7.4.2. Orderning amal qilish sanasi/vaqti kelsa (agar avvaldan oʻrnatilgan

boʻlsa)
7.4.3. Order biriktirilgan pozitsiya yopilsa
7.4.4. CFD vositasi muddati tugasa
7.4.5. Savdo hajmi oshsa yoki foyda Libertex platformasiga qayta investitsiya

qilinsa
7.4.6. Agar pozitsiyani ochadigan Order boʻshliqda bajarilsa, Order kabi

boʻshliqqa tushadigan va unga biriktirilgan Stop yoki Profit oʻchirib
tashlanishi mumkin

7.4.7. Orderni Mijoz savdo hisobiga joylashtirish Kompaniyaning notoʻgʻri
harakatlari natijasida yuz bersa (texnik nosozlik, narxlar oqimidagi
bozordan tashqari narx va boshqalar)

7.4.8. Mijoz orderlari soni Kompaniya server(lar)iga nisbatan yuklanish oshishi
tahdidini keltirib chiqarsa

7.4.9. Agar Kompaniya mijozga xizmat koʻrsatishdan bosh tortsa.
7.5. Mijoz Order bajarilgandan keyin yoki joriy narx Order narxiga yetgan taqdirda

uni bekor qilishga (oʻzgartirishga) haqli emas.
7.6. Orderlar va limitlarni bajarish savdo platformasining har bir turi uchun

Kompaniya tomonidan belgilangan va ushbu Qoidalar ilovalarida koʻrsatilgan
tartibda va muddatlarda amalga oshiriladi.

7.7. Kompaniya Mijoz tomonidan berilgan Orderlar sonini yoki ularning hajmini
barcha vositalar uchun cheklash huquqiga ega.

7.8. Kompaniya orderlar bekor qilingandan (oʻchirilgandan) keyin 1 (bir) oy oʻtgach
Mijoz savdo platformaning savdolar tarixi hisobotidan orderlarni bekor qilish
(oʻchirish) huquqiga ega. Mijoz tomonidan berilgan order Kompaniya tomonidan
bir tomonlama bekor qilinishi (oʻchirilishi) mumkin boʻlgan holatlar yuqorida
tavsiflangan.

8. MIJOZ VA KOMPANIYANING OʻZARO MAJBURIYATLARINI ANIQLASH TARTIBI
8.1. Kompaniya Mijozning ochiq pozitsiyalari va uning savdo hisobidagi

mablagʻlarga boʻyicha Kompaniya va Mijozning oʻzaro moliyaviy majburiyatlarini
har kun qayd qilish majburiyatini oladi. Kompaniya va Mijozning oʻzaro
moliyaviy majburiyatlari Mijoz savdo hisobidagi mablagʻlar, shuningdek,
Mijozning ochiq pozitsiyalari boʻyicha joriy moliyaviy natija (kutilayotgan foyda
va yoʻqotish) hisoblanadi. Agar kutilmagan holatlar, jumladan, texnik nosozliklar,
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shuningdek, Mijozning ochiq pozitsiyalarining joriy moliyaviy natijasi
(kutilayotgan foyda va yoʻqotish) qiymatini aniq aniqlashni imkonsiz qigan
boshqa fors-major holatlari yuz bersa, Kompaniya va Mijozning oʻzaro moliyaviy
majburiyatlari Mijozning savdo hisobidagi pul mablagʻlari va Mijozning 21:00:00
holatiga koʻra joriy moliyaviy natijasi (kutilayotgan foyda va yoʻqotish) asosida
aniqlanadi (hisoblanadi). Oldingi savdo kunining Grinvich vaqti (GMT).

8.2. Mijozning ochiq pozitsiyalariga asoslangan joriy moliyaviy natija (kutilayotgan
foyda yoki yoʻqotish) har bir ochiq pozitsiyaning har bir kotirovka oʻzgarishida
avtomatik tarzda hisoblab chiqiladi va savdo hisobi valyutasi ekvivalentida
savdo platformasida aks ettiriladi.

8.3. Bajarilgan savdo operatsiyalari boʻyicha mijozning moliyaviy natijalari (foyda va
yoʻqotish) har bir aniq vosita uchun pozitsiyani yopishdan keyin Savdo hisobida
aks ettiriladi.

8.4. Pozitsiyani ochishdan oldin Mijoz oʻzining yangi va joriy ochiq pozitsiyalarini
saqlab turish uchun yetarli miqdorda marja darajasini (bu tushuncha
qoʻllanadigan savdo platformalarida) taqdim etishi shartligini tushunadi va rozilik
bildiradi.

8.5. Agar pozitsiyaning majburiy yopilishi natijasida Mijoz savdo hisobidagi qoldiq
manfiy ga aylansa, Kompaniya ushbu savdo hisobiga savdo hisobi qoldigʻi
nolga yetishi uchun zarur bo\lgan miqdorda kompensatsiya oʻtkazishga haqli.
Kompaniya savdo hisobvarag'i balansini mijozning mablag'lari, shu jumladan
mijozning boshqa savdo hisobvaraqlari, shuningdek boshqa shaxslarning savdo
hisobvaraqlari hisobidan nolga etkazish huquqiga ega, Agar kompaniyaning
dasturiy va texnik vositalaridan foydalangan holda ushbu savdo hisobvaraqlari
haqiqatan ham mijozga tegishli ekanligi aniqlansa.

8.6. Agar biror texnik nuqson yoki kompaniyaning aybi boʻlmagan boshqa holatlar
Mijozning savdo platformasida, keyinroq moliyaviy natija hisoblash jarayonida
notoʻgʻri moliyaviy natija aks ettirilishiga olib keladigan boʻlsa, ushbu Qoidalarda
koʻrsatilgan formulalar yordamida hisoblangan natija toʻgʻri deb hisoblanadi.

8.7. Tizim ishlamay qolgan holatlarda Mijoz savdo operatsiyalarining bozordan
tashqari narxlar boʻyicha bajarilganda yoki notoʻgʻri moliyaviy natijalar yuzaga
kelganda Kompaniya Mijoz oldida ushbu nosozlik natijasida u koʻrgan yoʻqotish
miqdorida javobgar boʻladi. Kompaniya, shuningdek, Mijozning nosozlik
natijasida olgan foydasini saqlab qoladi, lekin foyda summasi 1 (bir) savdo
hisobi uchun 500 (besh yuz) AQSH dollaridan koʻp boʻlmasligi kerak.

8.8. Agar Mijoz oʻzining savdo hisobidan yoki unga aloqador boshqa shaxslarning
savdo hisoblaridan foydalangan holda bir xil yoki oʻxshash vositalar bilan bir
vaqtning oʻzida qarama-qarshi operatsiyalarni amalga oshirsa va bu bitta savdo
boʻyicha yoʻqotishlar Mijoz depoziti miqdoridan oshmasligi sababli Kompaniya
uchun yoʻqotishlarga olib keladigan boʻlsa, Kompaniyaning ixtisoslashtirilgan
dasturiy taʼminot vositalari koʻzda tutilgan hisoblar oʻrtasida aloqa oʻrnatish
imkoniyatiga ega boʻlishi sharti bilan, Kompaniya oʻz yoʻqotishlarini (qisman yoki
toʻliq) Mijoz tomonidan oʻzining savdo hisobidan yoki unga aloqador boshqa
shaxslarning savdo hisoblaridan foydalangan holda qarama-qarshi yoʻnalishda
amalga oshirilgan operatsiya boʻyicha olgan foydasi hisobidan qoplash huquqini
oʻzida saqlab qoladi.
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8.9. Bonus mablagʻlarini bir xil yoki oʻzaro bogʻliq vosita(lar)da qarama-qarshi
yoʻnalishda ochilgan bir nechta savdolar uchun ishlatib boʻlmaydi. Mijoz bonus
mablagʻlaridan foydalangan holda bunday operatsiyani amalga oshiradigan
hollarda Kompaniya: a) Mijoz tomonidan oʻsha Mijozning savdo hisobida
(bunday Mijoz bilan aloqador har qanday shaxslarning hisoblari) faqat depozit
sifatida qoʻyilgan haqiqiy pul mablagʻlarini qoldirgan holda bunday
operatsiyaning moliyaviy natijasini tuzatish va bunday harakatlar natijasida
olingan har qanday foydani bekor qilish va/yoki b) Mijozning Savdo hisoblarini
yopish (bunday Mijoz bilan aloqador har qanday shaxslarning hisoblarini)
huquqini oʻzida saqlab qoladi. Bunday hollarda bonus mablagʻlaridan
foydalanish bilan bogʻliq boʻlmagan operatsiyalarning moliyaviy natijalari qayta
koʻrib chiqilmaydi.

8.10. Kompaniyada quyidagilarga shubha qilish uchun yetarli asoslar mavjud
boʻlganda, Kompaniya Mijoz(lar)ning savdo hisob(lar)iga kirishini
yopish/bloklash yoki orderni bajarishni rad etish/Mijoz(lar) tomonidan amalga
oshirilgan savdo operatsiyalarining moliyaviy natijalarini qayta koʻrib chiqish
huquqini oʻzida saqlab qoladi:

8.10.1. Mijoz savdo parametrlarida xatoliklar yoki platformada texnik nosozliklar,
narxlarning kechikishi (taklif qilingan narxlar qisqa muddatli ulanish
muammolari natijasida, shuningdek, boshqa sabablarga koʻra
yangilanmagan boʻlsa) yoki Kompaniya tomonidan foydalaniladigan
likvidlik provayderlari tomonidan oʻrnatilgan narxlardagi xatoliklar vaqtida
bila turib yoki beixtiyor savdo operatsiyalarini amalga oshirgan boʻlsa

8.10.2. Mijoz Savdo operatsiyalarini yomon niyatda amalga oshirgan, shu
jumladan, lekin bular bilan cheklanmagan holda, insayder
maʼlumotlaridan foydalangan boʻlsa

8.10.3. Mijoz “arbitraj” deb ataladigan operatsiyalarni, jumladan, Kompaniyaning
bonus dasturlari yoki sodiqlik dasturlari boʻyicha xatarsiz foyda olish
maqsadida amalga oshirilgan har qanday operatsiyalarni, shuningdek,
“arbitraj” operatsiyalarining boshqa har qanday shakllarini amalga
oshirgan boʻlsa.

8.11. Kompaniya Mijozlarga bonus dasturlari yoki sodiqlik sxemalaridan foydalanish
natijasida olingan har qanday foydani yechib olishga, shuningdek, 5 daqiqadan
kamroq vaqt davomida egallab turgan qisqa muddatli pozitsiyalarga nisbatan
minimal hajm talablarini qoʻyish huquqini oʻzida saqlab qoladi.

9. LIBERTEX SAVDO PLATFORMASIDA SAVDO OPERATSIYALARINI BAJARISH
XUSUSIYATLARI

Savdo platformasida
diagrammalar

Vaqtning har bir nuqtasida mavjud boʻlgan eng yaxshi Sotib olish
yoki Sotish narxlarida.
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Vosita boʻyicha
ochiq pozitsiya
hajmini oʻzgartirish

● Muayyan vositalar uchun mavjud boʻlmasligi mumkin
● Ochiq pozitsiya hajmini oshirish mumkin
● Ochiq pozitsiyaning oʻzgaruvchi foydasiga qayta investitsiya

kiritilishi mumkin.
Mavjud kotirovka
rejimlari (Bajarish
turlari)

Bozor ijrosi (Haqiqiy narxda bajarish)

Stop Out darajasiga
erishilganda
pozitsiyalarni
majburiy yopish
tartibi

● Yoʻqotish darajasi har bir pozitsiya uchun alohida hisoblab
chiqiladi.

● Har qanday ochiq savdo uchun yoʻqotish darajasi savdo
hajmining 50% qismiga yetganda (multiplikatorsiz), Mijoz
ochiq savdo hajmini oshirish orqali yoʻqotish darajasini
oshirishi kerak (agar bunday funksiya mavjud boʻlsa). Aks
holda, Kompaniya savdoni haqiqiy narxda yopishi mumkin.

CFD vositasi
muddati tugashini
amalga oshirish
tartibi

Muddati tugaydigan CFD vositasiga ega boʻlgan barcha ochiq
pozitsiyalar ushbu CFD vositasi uchun oxirgi haqiqiy narxda
yopiladi va bir xil yoʻnalish va multiplikator bilan oldingi fyuchers
shartnomasi boʻyicha moliyaviy natijani hisobga olgan holda qayta
ochiladi. Agar Mijoz oʻz pozitsiyasining yangilanishiga rozi
boʻlmasa, u savdo platformasida tegishli sozlamalarni oʻrnatishi
kerak.

Orderlar
joylashtirish
xususiyatlari

● Foyda/yoʻqotish limitlari hisob valyutasi yoki muayyan narx
boʻyicha oʻrnatilishi mumkin. Limitlar boʻyicha mumkin boʻlgan
minimal qiymatlar Kompaniya veb-saytida koʻrsatilgan.

● Agar ochiq pozitsiya uchun Limitni oʻzgartirish vaqtida ushbu
ochiq pozitsiyaning joriy moliyaviy natijasi nolga teng boʻlmasa,
yangi Limit qiymati joriy moliyaviy natijani hisobga olgan holda
belgilanishi kerak.

Kutilayotgan
orderlarni bajarish
tartibi

Agar narxlar oqimidagi narx orderdagi narxga teng boʻlsa,
orderdagi narxdan yuqoriroq boʻlsa (koʻtarilgan taqdirda) yoki
orderdagi narxdan past boʻlsa (pasaygan taqdirda), order bajarish
uchun navbatga qoʻyiladi. Bunday holatda Order bajarish uchun
navbatga qoʻyilgandan keyin birinchi mavjud narxda bajarilishi
mumkin.

Muayyan pozitsiya
uchun moliyaviy
natijani hisoblash
formulasi

● Moliyaviy vositani sotib olish uchun Savdo operatsiyasini amalga
oshirishda:
PL = S * M * (Ec/Eо - 1) - C, bu yerda:
PL – Savdoning moliyaviy natijasi
S – Bitim summasi
M – Tanlangan multiplikator
Eо – Savdoni ochayotganda moliyaviy vosita kotirovkasi
Ec – Savdoni yopayotganda moliyaviy vosita kotirovkasi
C – Pozitsiya ochish va SVOP uchun olinadigan komissiyalar.
● Moliyaviy vositani sotish uchun Savdo operatsiyasini amalga
oshirishda:
PL = S * M * (1 - Ec/Eо) - C, bu yerda:
PL – Savdoning moliyaviy natijasi
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S – Bitim summasi
M – Tanlangan multiplikator;
Eо – Savdoni ochayotganda moliyaviy vosita kotirovkasi
Ec – Savdoni yopayotganda moliyaviy vosita kotirovkasi
C – Pozitsiya ochish va SVOP uchun olinadigan komissiyalar.
Ijobiy moliyaviy natija mijoz uchun foydani, salbiy natija esa
yoʻqotishni bildiradi.

Aksiyalar boʻyicha
CFDlar uchun
dividendlarni toʻlash
tartibi

Aksiyalar boʻyicha CFDlar uchun Mijozning har qanday ochiq
pozitsiyalari uchun (pozitsiya eks-dividend sanasidan oldin ochilishi
kerak) yuridik shaxs (aksiya emitenti) rahbariyati tomonidan
belgilanadigan va tegishli kompaniyalarning rasmiy veb-saytida
oldindan eʼlon qilinadigan eks-dividend sanasiga koʻra, ushbu vosita
bilan oʻsha kundagi savdoning joriy moliyaviy natijasi bir hafta ichida
quyidagi formula boʻyicha hisoblangan dividendlar boʻyicha
tuzatishlar miqdoriga koʻpayadi (uzun pozitsiya uchun) yoki
kamayadi (qisqa pozitsiya uchun):
Td = S*M* D/Po, bu yerda:
Td – Dividendlar boʻyicha tuzatishning umumiy miqdori
S – Savdo hajmi
M – Tanlangan multiplikator
D – Har bir aksiya boʻyicha dividendlar miqdori
Po – Savdoni ochish paytidagi kotirovka

SVOPni bajarish
tartibi

● SVOP 21:00 da (GMT boʻyicha) oʻtkaziladi .
● SVOPni bajarish paytida joriy moliyaviy natijadan komissiya

undiriladi/yechib olinadi. Komissiya miqdorlari Kompaniya
veb-saytida koʻrsatilgan.

● Ish kunlarining birida (vositaga qarab) komissiyalar uch barobar
oshiriladi. Tafsilotlarni Kompaniya veb-saytida topish mumkin.

"Avtomatik oshirish"
funksiyasidan
foydalanish tartibi va
shartlari

● Funksiya Mijozga Ochiq Pozitsiyalar summasini avtomatik
tarzda oshirish imkonini beradi.

● Funksiya Mijoz tomonidan mustaqil tarzda pozitsiyani ochish
yoki uni o‘zgartirishda faollashtiriladi.

● Funksiya faollashtirilgan va Ochiq Pozitsiya bo‘yicha 50% va
undan ortiq hajmda manfiy Joriy Moliyaviy Natijaga
erishilganida Ochiq Pozitsiya summasi avtomatik tarzda
dastlabki miqdorining 50% ga oshiriladi.

● Agar Pul Mablag‘larining Bo‘sh Qoldig‘i miqdori Ochiq
Pozitsiya dastlabki miqdorining (summasining) 50% dan
kamroqni tashkil qilsa, Ochiq Pozitsiya miqdori (summasi)
avtomatik tarzda Mablag‘larining Bo‘sh Qoldig‘i miqdoriga
oshiriladi.

● Ochiq Pozitsiya miqdorini (summasini) oshirishda
Operatsiyalar Hajmi oshirish vaqtida amalda bo‘lgan
multiplikatorni hisobga olgan holda oshiriladi.

● Ochiq Pozitsiya miqdori quyidagi formula bo‘yicha oshiriladi:
NewInv =Inv(0) + Inv, bu yerda
NewInv – oshirishdan keyingi Operatsiyaning yangi summasi;
Inv(0) – Operatsiyaning dastlabki summasi;
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Inv – Operatsiyani oshirish summasi.
● Ochiq Pozitsiyaning o‘rtacha narxi Ochiq Pozitsiya dastlabki

narxining o‘rtacha vaznlashtirilgan narxiga va oshirish
vaqtidagi Vositaning narxiga teng bo‘ladi:
NewPrice=(Inv(0) + Inv)/(Inv(0)/Price(0) +Inv/Price), bu yerda
NewPrice - Ochiq Pozitsiyaning oshirishdan keyingi o‘rtacha
narxi;
Price(0) – Operatsiyani ochishning dastlabki narxi;
Price – oshirish vaqtidagi vositaning narxi.

● Funksiyadan foydalanganda oshirilgan Operatsiyalar
Hajmidan kelib chiqqan holda Pozitsiyani Ochganlik uchun
Vositachilik haqi olinadi.

● Operatsiyalar Hajmini oshirish vaqtida SWAP uchun
vositachilik haqini hisoblash oshirilgan Operatsiyalar Hajmi
uchun amalga oshiriladi.

"Foydani qaytadan
investitsiya qilish"
funksiyasidan
foydalanish tartibi va
shartlari

● Funksiya Mijozga foydani qaytadan investitsiya qilish
hisobiga Vosita bo‘yicha Operatsiyalar Hajmini oshirish
imkonini beradi

● Funksiya Mijoz tomonidan mustaqil tarzda faollashtiriladi
● Funksiyani faqat musbat Joriy Moliyavi Natija mavjud bo‘lgan

hollarda faollashtirish mumkin
● Funksiyani faollashtirishda Ochiq Pozitsiyaning joriy summasi

quyidagi formula bo‘yicha musbat Joriy Moliyaviy Natija
summasiga oshiriladi:
NewInv =Inv(0) + Inv, bu yerda
NewInv – foydani qaytadan investitsiya qilish hisobiga
oshirilgandan keyingi Ochiq Pozitsiyaning yangi summasi;
Inv(0) – Ochiq Pozitsiyaning dastlabki summasi;
Inv – musbat Joriy Moliyaviy natijaning summasi

● Funksiyani faollashtirishda pozitsiyani ochganlik uchun
musbat Joriy Moliyaviy Natija summasiga hisoblanuvchi
vositachilik haqi olinadi

● Operatsiyalar Hajmini oshirish multiplikatorni hisobga olgan
holda sodir bo‘ladi

● Funksiyani faollashtirish vaqtidan boshlab pozitsiyani keyingi
sutkaga ko‘chirganlik uchun vositachilik haqini hisoblash
yangi Operatsiyalar Hajmini hisobga olgan holda amalga
oshiriladi

● Operatsiyalar Hajmi oshirilgan vaqtdan boshlab Kechiktirilgan
Orderlar o‘chiriladi va zarur hollarda Mijoz tomonidan
qaytadan o‘rnatilishi mumkin.

10. LIBERTEX SAVDO PLATFORMASIDA SAVDO OPERATSIYALARINI BAJARISH
XUSUSIYATLARI (“LIBERTEX PORTFOLIO” HISOB TURI)
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Mavjud savdo
vositalari

Aksiyalar

Savdo platformasida
diagrammalar

Pozitsiyani ochishda:
● Vaqtning har bir nuqtasida mavjud boʻlgan eng yaxshi Sotish

narxlarida.
Pozitsiyani yopishda:

● Vaqtning har bir nuqtasida mavjud boʻlgan eng yaxshi Sotib
olish narxlarida.

Vosita boʻyicha
ochiq pozitsiya
hajmini oʻzgartirish

Ochiq pozitsiya hajmini oshirish yoki kamaytirish mumkin.

Mavjud kotirovka
rejimlari (Bajarish
turlari)

Bozor ijrosi (Haqiqiy narxda bajarish).

Muayyan pozitsiya
uchun moliyaviy
natijani hisoblash
formulasi

PL = V × (Rc – Ro) × X, bu yerda:
PL – Savdoning moliyaviy natijasi
V – Vositaning savdo hajmi
Rо – Savdoni ochayotganda moliyaviy vosita kotirovkasi
Rc – Savdoni yopayotganda moliyaviy vosita kotirovkasi
X – AQSH dollaridagi pozitsiyani yopish vaqtida vositaning kotirovka
valyutasi qiymati

Ijobiy moliyaviy natija mijoz uchun foydani, salbiy natija esa
yoʻqotishni bildiradi.

Dividendlarni toʻlash
tartibi

Aksiyalar boʻyicha Mijozning har qanday ochiq pozitsiyalari uchun
(pozitsiya eks-dividend sanasidan oldin ochilishi kerak) yuridik
shaxs (aksiya emitenti) rahbariyati tomonidan belgilanadigan va
tegishli kompaniyalarning rasmiy veb-saytida oldindan eʼlon
qilinadigan eks-dividend sanasiga koʻra, Mijoz hisobidagi balans bir
hafta ichida quyidagi formula boʻyicha hisoblangan dividendlar
uchun tuzatishlar miqdoriga koʻpaytiriladi:
Sd = Q x D - soliq, bu yerda:
Sd – Dividendlar boʻyicha tuzatishning umumiy miqdori
Q – Aksiyalar soni
D – Har bir aksiya boʻyicha dividendlar miqdori
Soliq – Dividend soligʻi

SVOPni bajarish
tartibi

Mavjud emas

Bitim ochish uchun
komissiya

Mavjud emas

Stop-aut Mavjud emas
Multiplikator Mavjud emas
Nofaollik uchun
komissiya

Mavjud emas
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11. METATRADER 4 SAVDO PLATFORMASIDA SAVDO OPERATSIYALARINI
BAJARISH XUSUSIYATLARI

Savdo
platformasida
diagrammalar

Vaqtning har bir nuqtasida mavjud boʻlgan eng yaxshi Sotib olish
narxlarida.

Vosita boʻyicha
ochiq pozitsiya
hajmini oʻzgartirish

Xuddi shu vositada bir xil yoki qarama-qarshi yoʻnalishda
qoʻshimcha pozitsiyani ochish orqali.

Mavjud kotirovka
rejimlari (Bajarish
turlari)

● CFD vositalari: Bozor ijrosi (Haqiqiy narxda bajarish)
● Tanlangan savdo hisobi turiga qarab Spot vositalari uchun:

Tezkor ijro yoki Bozor ijrosi
Mijoz turli vositalar uchun bajarish turlarini tanlay olmaydi.

Stop Out darajasiga
erishilganda
pozitsiyalarni
majburiy yopish
tartibi

● Pozitsiyalar navbat bilan, mijoz koʻrsatmalarini bajarish bilan
bir vaqtda yopiladi.

● Eng katta joriy yoʻqotishga ega pozitsiya navbatda birinchi
oʻringa qoʻyiladi.

● Bozor ijrosi hisoblari uchun Stop Out darajasi 50% ga
oʻrnatiladi.

● Tezkor ijro hisoblari uchun Stop Out darajasi 50% ga
oʻrnatiladi.

CFD vositasi
muddati tugashini
amalga oshirish
tartibi

● Pozitsiya ochiq qoladi.
● Mijoz savdo hisobi ochiq pozitsiya hajmini hisobga olgan

holda joriy narx va keyingi bazaviy aktiv narxi oʻrtasidagi narx
farqiga ekvivalent miqdorida avtomatik ravishda toʻldiriladi
yoki yechib olinadi.

Bajarish
xususiyatlari

Savdo operatsiyasini bajarish narxi bevosita bunday operatsiya
vaqtida mavjud boʻlgan likvidlikka bogʻliq boʻlib, bu bir vaqtning
oʻzida amalga oshirilgan turli oʻlchamdagi operatsiyalarni bajarish
narxlarining har xil boʻlishiga olib kelishi, bajarish narxi narxlar
oʻqimida boʻlmasligi mumkin.

Kulitayotgan
orderlarni
joylashtirish
xususiyatlari

● Pozitsiyani ochish, shuningdek, pozitsiyani yopish uchun
order joylashtirish imkoniyati mavjud;

● Orderni joylashtirish mumkin boʻlgan bozor darajasidan
minimal masofa sotib olish orderlari uchun joriy sotish
narxidan va sotish orderlari uchun sotib olish narxidan
oʻlchanadi.

Kutilayotgan
orderlarni bajarish
tartibi

Orderlar quyidagi hollarda keyingi bajarish amaliyoti uchun
navbatga qoʻyiladi:

● Agar narxlar oqimida uzatiladigan sotib olish narxi orderda
koʻrsatilgan narxga teng yoki undan kamroq boʻlsa, Stop
turdagi (Stop Loss) sotish orderi bajarish uchun navbatga
qoʻyiladi. Bunday holatda Order bajarish uchun navbatga
qoʻyilgandan keyin birinchi mavjud narxda bajariladi.

● Agar narxlar oqimida uzatiladigan sotish narxi orderda
koʻrsatilgan narxga teng yoki undan yuqori boʻlsa, Stop
turdagi (Stop Loss) sotib olish orderi bajarish uchun navbatga
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qoʻyiladi. Bunday holatda Order bajarish uchun navbatga
qoʻyilgandan keyin birinchi mavjud narxda bajariladi.

● Agar narxlar oqimida uzatiladigan sotib olish narxi orderda
koʻrsatilgan narxga teng yoki undan koʻproq boʻlsa, Limit
turdagi (Take Profit) sotib orderi bajarish uchun navbatga
qoʻyiladi. Faqat soʻralgan narxda yoki undan pastroq narxda
bajarilishi mumkin.

● Agar narxlar oqimida uzatiladigan sotish narxi orderda
koʻrsatilgan narxga teng yoki undan kamroq boʻlsa, Limit
turdagi (Take Profit) sotib olish orderi bajarish uchun
navbatga qoʻyiladi. Faqat soʻralgan narxda yoki undan
balandroq narxda bajarilishi mumkin.

Boʻshliqda
kutilayotgan
orderlarni bajarish

● Agar boʻshliq mavjud boʻlsa va bajarish narxlari narx
oʻzgarishi oraligʻida boʻlgan ushbu vosita boʻyicha bir nechta
kutilayotgan ochish orderlari mavjud boʻlsa, kutilayotgan
orderlar chipta raqamining ortishi tartibida bajariladi.

● Agar joriy narx avvalgisidan bir necha (oʻnlab) punkt
(“Boʻshliq”) bilan farq qilganda vosita narxi keskin oʻzgarsa va
Mijoz tomonidan ushbu vosita uchun joylashtirgan va bajarish
narxlari narx oʻzgarishi doirasida boʻlgan ochish va yopish
orderlari (Take Profit) mavjud boʻlsa, kutilayotgan ochish
orderi bajariladi va kutilayotgan yopish orderi oʻchiriladi.

Muayyan pozitsiya
uchun moliyaviy
natijani hisoblash
formulasi

PL = V x (Rc – Rо) x X, bu yerda:
PL – Savdo operatsiyasining moliyaviy natijasi
V – Vosita oʻlchov birliklarida pozitsiya hajmi
Ro – Ochiq pozitsiya kotirovkasi
Rс – Yopiq pozitsiya kotirovkasi
X – Hisob valyutasidagi pozitsiyani yopish paytidagi vositaning
kotirovka valyutasi qiymati
Ijobiy moliyaviy natija mijoz uchun foydani, salbiy natija esa
yoʻqotishni bildiradi.

Aksiyalar boʻyicha
CFDlar uchun
dividendlarni toʻlash
tartibi

Aksiyalar boʻyicha CFDlar uchun Mijozning har qanday ochiq
pozitsiyalari uchun (pozitsiya eks-dividend sanasidan oldin ochilishi
kerak) yuridik shaxs (aksiya emitenti) rahbariyati tomonidan
belgilanadigan va tegishli kompaniyalarning rasmiy veb-saytida
oldindan eʼlon qilinadigan eks-dividend sanasiga koʻra.
Dividendlarning butun summasi bir hafta ichida Mijozning savdo
hisobiga oʻtkaziladi (uzun pozitsiya holatida) yoki savdo hisobidan
(qisqa pozitsiya holatida) yechib olinadi. U quyidagi formula boʻyicha
hisoblanadi:

Sd = Q x D, bu yerda:
Sd – Dividendlarning umumiy miqdori
Q – Aksiyalar soni
D – Har bir aksiya boʻyicha dividendlar miqdori.

SVOPni bajarish
tartibi

● SVOP 21:00 da (GMT boʻyicha) oʻtkaziladi .
● Komissiya joriy moliyaviy natijadan yechib olinadi/kiritiladi.

Komissiya toʻlovlari miqdori Kompaniya veb-saytida
koʻrsatiladi va Savdo serverlarida joylashtiriladi.
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Nomuvofiqliklar yuzaga kelganda, Savdo serveridagi
maʼlumotlar ustunlik qiladi.

● Ish kunlarida (vositaga qarab) komissiyalar uch barobar
oshiriladi. Tafsilotlarni Kompaniya veb-saytida topish mumkin.

Xedjlash shartlari
(Qulf)

Marja darajasi 100% va undan yuqori boʻlganda mumkin

Foyda
keltirmaydigan
savdo operatsiyalari
uchun komissiyani
qaytarish

Mavjud emas

Kredit yelkasidan
foydalanish
xususiyatlari

Turli vositalar uchun kredit yelkasidan foydalanish xususiyatlari
Kompaniya veb-saytida koʻrsatilgan

Boshqalar ● Har juma kuni, savdo kuni tugashidan bir soat oldin, yangi va
mavjud ochiq pozitsiyalar uchun maksimal kredit yelkasi 1 dan
200 gacha kamayadi va Stop Out darajasi 0% ga oʻzgartiriladi.

● Marja darajasi 100% (yuz foiz) ga teng yoki undan kam boʻlsa,
Mijoz oʻzining savdo hisobiga qoʻshimcha mablagʻlarni
oʻtkazish yoki ochiq pozitsiyalar hajmini kamaytirish orqali
ushbu darajani oshirishi kerak. Aks holda, Kompaniya mijoz
hisobidagi pozitsiyalarni yopish huquqiga ega boʻladi.

12. METATRADER 5 SAVDO PLATFORMASIDA SAVDO OPERATSIYALARINI
BAJARISH XUSUSIYATLARI

Savdo
platformasida
diagrammalar

Vaqtning har bir nuqtasida mavjud boʻlgan eng yaxshi Sotib olish
narxlarida.

Vosita boʻyicha
ochiq pozitsiya
hajmini oʻzgartirish

Xuddi shu vositada bir xil yoki qarama-qarshi yoʻnalishda
qoʻshimcha pozitsiyani ochish orqali.

Mavjud kotirovka
rejimlari (Bajarish
turlari)

● CFD vositalari: Bozor ijrosi (Haqiqiy narxda bajarish)
● Tanlangan savdo hisobi turiga qarab Spot vositalari uchun:

Tezkor ijro yoki Bozor ijrosi
Mijoz turli vositalar uchun bajarish turlarini tanlay olmaydi.

Stop Out
darajasiga
erishilganda
pozitsiyalarni
majburiy yopish
tartibi

● Pozitsiyalar navbat bilan, mijoz koʻrsatmalarini bajarish bilan
bir vaqtda yopiladi.

● Eng katta joriy yoʻqotishga ega pozitsiya navbatda birinchi
oʻringa qoʻyiladi.

● Bozor ijrosi hisoblari uchun Stop Out darajasi 50% ga
oʻrnatiladi.
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● Tezkor ijro hisoblari uchun Stop Out darajasi 50% ga
oʻrnatiladi.

CFD vositasi
muddati tugashini
amalga oshirish
tartibi

● Pozitsiya ochiq qoladi.
● Mijoz savdo hisobi ochiq pozitsiya hajmini hisobga olgan

holda joriy narx va keyingi bazaviy aktiv narxi oʻrtasidagi narx
farqiga ekvivalent miqdorida avtomatik ravishda toʻldiriladi
yoki yechib olinadi.

Kulitayotgan
orderlarni
joylashtirish
xususiyatlari

● Pozitsiyani ochish, shuningdek, pozitsiyani yopish uchun
order joylashtirish imkoniyati mavjud.

● Orderni joylashtirish mumkin boʻlgan bozor darajasidan
minimal masofa sotib olish orderlari uchun joriy sotish
narxidan va sotish orderlari uchun sotib olish narxidan
oʻlchanadi.

Kutilayotgan
orderlarni bajarish
tartibi

Orderlar spred bilan savdo operatsiyalarini oʻtkazishni oʻz ichiga
olgan savdo platformalari turlari uchun quyidagi hollarda keyingi
bajarish uchun navbatga qoʻyiladi:

● Agar narxlar oqimida uzatiladigan sotib olish narxi orderda
koʻrsatilgan narxga teng yoki undan kamroq boʻlsa, Stop
turdagi (Stop Loss) sotish orderi bajarish uchun navbatga
qoʻyiladi. Bunday holatda Order bajarish uchun navbatga
qoʻyilgandan keyin birinchi mavjud narxda bajariladi.

● Agar narxlar oqimida uzatiladigan sotish narxi orderda
koʻrsatilgan narxga teng yoki undan yuqori boʻlsa, Stop
turdagi (Stop Loss) sotib olish orderi bajarish uchun navbatga
qoʻyiladi. Bunday holatda Order bajarish uchun navbatga
qoʻyilgandan keyin birinchi mavjud narxda bajariladi.

● Agar narxlar oqimida uzatiladigan sotib olish narxi orderda
koʻrsatilgan narxga teng yoki undan koʻproq boʻlsa, Limit
turdagi (Take Profit) sotib orderi bajarish uchun navbatga
qoʻyiladi. Faqat soʻralgan narxda yoki undan pastroq narxda
bajarilishi mumkin.

● Agar narxlar oqimida uzatiladigan sotish narxi orderda
koʻrsatilgan narxga teng yoki undan kamroq boʻlsa, Limit
turdagi (Take Profit) sotib olish orderi bajarish uchun
navbatga qoʻyiladi. Faqat soʻralgan narxda yoki undan
balandroq narxda bajarilishi mumkin.

Boʻshliqda
kutilayotgan
orderlarni bajarish

● Agar boʻshliq mavjud boʻlsa va bajarish narxlari narx
oʻzgarishi oraligʻida boʻlgan ushbu vosita boʻyicha bir nechta
kutilayotgan ochish orderlari mavjud boʻlsa, kutilayotgan
orderlar chipta raqamining ortishi tartibida bajariladi.

● Agar joriy narx avvalgisidan bir necha (oʻnlab) punkt
(“Boʻshliq”) bilan farq qilganda vosita narxi keskin oʻzgarsa va
Mijoz tomonidan ushbu vosita uchun joylashtirgan va bajarish
narxlari narx oʻzgarishi doirasida boʻlgan ochish va yopish
orderlari (Take Profit) mavjud boʻlsa, kutilayotgan ochish
orderi bajariladi va kutilayotgan yopish orderi oʻchiriladi.

Muayyan pozitsiya
uchun moliyaviy

PL = V x (Rc – Rо) x X, bu yerda:
PL – Savdo operatsiyasining moliyaviy natijasi
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natijani hisoblash
formulasi

V – Vosita oʻlchov birliklarida pozitsiya hajmi
Ro – Ochiq pozitsiya kotirovkasi
Rс – Yopiq pozitsiya kotirovkasi
X – AQSH dollaridagi pozitsiyani yopish paytidagi vositaning
kotirovka valyutasi qiymati
Ijobiy moliyaviy natija mijoz uchun foydani, salbiy natija esa
yoʻqotishni bildiradi.

Aksiyalar boʻyicha
CFDlar uchun
dividendlarni toʻlash
tartibi

Aksiyalar boʻyicha CFDlar uchun Mijozning har qanday ochiq
pozitsiyalari uchun (pozitsiya eks-dividend sanasidan oldin ochilishi
kerak) yuridik shaxs (aksiya emitenti) rahbariyati tomonidan
belgilanadigan va tegishli kompaniyalarning rasmiy veb-saytida
oldindan eʼlon qilinadigan eks-dividend sanasiga koʻra.
Dividendlarning butun summasi bir hafta ichida Mijozning savdo
hisobiga oʻtkaziladi (uzun pozitsiya holatida) yoki savdo hisobidan
(qisqa pozitsiya holatida) yechib olinadi. U quyidagi formula boʻyicha
hisoblanadi:

Sd = Q x D, bu yerda:
Sd – Dividendlarning umumiy miqdori
Q – Aksiyalar soni
D – Har bir aksiya boʻyicha dividendlar miqdori.

SVOPni bajarish
tartibi

● SVOP 21:00 da (GMT boʻyicha) oʻtkaziladi GMT;
● Komissiya joriy moliyaviy natijadan yechib olinadi/kiritiladi.

Komissiya toʻlovlari miqdori Kompaniya veb-saytida
koʻrsatiladi va Savdo serverlarida joylashtiriladi.
Nomuvofiqliklar yuzaga kelganda, Savdo serveridagi
maʼlumotlar ustunlik qiladi.

● Ish kunlarining birida (vositaga qarab) komissiyalar uch
barobar oshiriladi. Tafsilotlarni Kompaniya veb-saytida topish
mumkin.

Xedjlash shartlari
(Qulf)

Marja darajasi 100% va undan yuqori boʻlganda mumkin

Foyda
keltirmaydigan
savdo
operatsiyalari
uchun komissiyani
qaytarish

Mavjud emas

Kredit yelkasidan
foydalanish
xususiyatlari

Turli vositalar uchun kredit yelkasidan foydalanish xususiyatlari
Kompaniya veb-saytida koʻrsatilgan

Boshqalar ● Marja darajasi 100% (yuz foiz) ga teng yoki undan kam boʻlsa,
Mijoz oʻzining savdo hisobiga qoʻshimcha mablagʻlarni oʻtkazish yoki
ochiq pozitsiyalar hajmini kamaytirish orqali ushbu darajani oshirishi
kerak. Aks holda, Kompaniya mijoz hisobidagi pozitsiyalarni yopish
huquqiga ega boʻladi.


